ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА
________________________________________________________________
Решение

от «01»  августа  2018 г.                                                               № 147/18

Об избрании заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Лотошинского района

В соответствии с п.8 ст.28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.6 ст.18 закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области»,    территориальная избирательная комиссия Лотошинского района
 РЕШИЛА:
1. Утвердить Протокол №1 заседания счетной комиссии территориальной избирательной комиссии Лотошинского района о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лотошинского района.
        2. Считать избранным на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лотошинского района  Петухова Владислава Валерьевича.
Председатель
территориальной
избирательной комиссии						Н.В.Антропова

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии                                    			А.С.Смирнов